48. HATHELSAY AND BaiLDoON PUT IN TRUST PENDING
TriAL, 1375.

Edwardus dei gra Rex Angl. &c. Sciatis qd cum placitum
pendeat coram nob. de man. de Hathelsay cum p’tin, et de
uno mess. et quinque bov. t’re cum p’tin in West hathelsay,
et de aliis ter. et ten. in Bayldon in com. Ebor., que fuerunt
Thome de Stapelton defuncti, qui de nob ten. in cap., et que
p. mort ipsius Thome p. Willm de Brymer nup’ esc. nrm.
capta sint in manu nram. Inter Nos et Johannam que fuit
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ux. ipsius Thome de 8. et Thomam de Metham et Eliz.
uxem ejus, soror. et her. p’fati Thome de S., et Johem fil.
William chr, Willm de Calthorn, Hugonem Rene cl'icum
et Willm Spink de Sprotburghe. Nos p. salva custod. manerii,
&c., dco placito pendente, comisimus dil. Rado de Brace-
brigge et al. custodiam dci man. &c., in West hathelsay et
Bayldon, hend. pendente plito p’dco indiscisso. Kt qd.
man., messuagium, tras et ten illa et edificia eor’dem absq
vasto et destrucioe custodiant, et serv. realia et omnia alia
serv. inde debita faciunt, etc. In cujus rei testimoniu has
I'ras nras fieri fecimus patentes. T. meipso apud Westm.
xviii. die ffebruar. anno r. nri Angl. quadragesimo octavo, et
r. uri firanc. tricesimo quinto.—Cart. Harl. 83. C. 15.

49. West HATHELSAY GIVEN TO THE PARSONS OF SpRoT-
BURGH AND HATHELSAY, 1376.

Hugo Rene persona ecclie de Sprotburgh, et Will'us de
Calthorne tenens terrarum Milonis de Stapelton de Hathel-
say, chir, tenent unum mess. et quinque bov. terr. in West
Hathelsay de Rege in cap., per serv. reddendi Regi per an.
ad scacc. suum Xxvs. pro omni servitio.—Reliefs, term.
Hull., 50 E. iii. Harl. MS., No. 34, p. 267.

50. Dowry or AGNES FirTzavan, 1317.

Rex dilco et fid. nro -Robto de Sapy, Escaet nro ult®.
Trentam, saltm.—Cum dns Edw®. quondam Rex Angl,
pater nr, dedit et concessit henrico de Lacy, nuper Com.
Lincoln, custodiam terrar. et ten. que Brianus fil Alani
defunctus die quo obiit tenuit per servicium militare de
herede Johis quondam Ducis Britannie defuncti (qui de
dco. patre nro. tenuit in capite). Cujus quidem hedis tre.
et ten. per mortem dci Ducis in manum p’dei patris nri
devenerunt, hend cum omibus ad custodiam illam spec-
tantibus, usque ad legitimam etatem filiarum et heredum
p’dci Briani, infra etatem et in custodia ipsius patris nri,
una cum maritagio filiarum earundem absque dispagacoe,
sicut per inspectacoem rotulorum nobis constat.—Ac Agnes
una filiar. et heredum predicti Briani quam Gilb’tus de
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Stapelton duxit in uxorem, etatem suam sufficient. p’baverit,
coram dil. et fid. nro. Johe de Eure nup. Esc. nro. ult.
Trentam. Et postmodo idem pater nr. per cartam suam
dedisset et concessisset dil. et fid. nro Johi de Britannie Com.
Richmond, cum. p’tin., hend et tenend. sibi et hedibus suis
cum feodis militar, advocationibus ecclesiar., &c. Vob.
mandamus qd. de proparte ipsam Agnetam contingente vos
in nullo intromittatis. T. R. apud Windsor xvi. die Decemb.
Rot. claus., 11 E. ii., m. 4.

51. GILBERT.DE STAPELTON HAS CHARGE OF PROPERTY OF
TeEMPLARS, 1311.
Rex comstituit Gilbertum de Stapelton ad colligendum et
recipiendum omnes fructus, &c., ad ecclesiam Templi de
Kelyngton.—.A486. rot. orig. 5 E. ii.

BuUT HAS TO GIVE UP THE SAME TO THE HoSPITALLERS, 1313.

Mand. est. Gilb. de Stapelton custod. ecclie de Kelyngton
cum ornamentis ejusdem ac etiam jaribus et p’tin. suis
quibuscunque, liberand Hospital.—Rymer Fed. 7 E. ii.

52. GILBERT DE STAPELTON—APPOINTED EsCHEATOR, 1320.

Rex commisit Gilbto de Stapelton officium escaetrie citra
Trentam hendum quamdiu, &c.—Rot. Orig. in Cur. Scacc.
Abb., 13 E. ii., p. 250.

53. SuMMONS OF ESCHEATORS TO A PARLIAMENT, 1321.—
Printed in Palgrave's Writs.

54. Date or SIR GILBERT'S DEATH.

Rex Vice Comiti, Ebor. Cum, 6 Aug., 14 E ii. (1320),
cepimus fidelitatem Egidii Archiepi Rothomagenisis . . . .
et mand. Gilberto de Stapeltone tunc. Esc. nr. ult. Trentam,
qd. omnes terras, &c., lib. eid. Archiepo, et preefat. nr. Esc.
manerium de Kilham in man. nram cessit, et manerium illud
postmodum usque ad diem obitus praf. Escaetoris in manu
nra retinuit, &c.—Dat 12 Aug. 15 E. 11 (1321).— Rymer
Fed. iii. 889.
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55. SiIR MiLES oF BEDALE AND NORFOLK. SETTLEMENT
oF NorroLK Esrtares, 1350.
Finalis Concordia—Inter Milonem de Stapulton et
Johannam uxor. ejus, qu® Johanna feoffavit personam
ecclesiz de Middleton [Oxon] quer. et Johannem Walloland
personam ecclesi® de . . . ., def.—De manerio de Wey-
brede, com. Suff.; maner. de Ingham, Waxtonesham,
Horsey, et Stirston, et advocationibus ecclesiarum de
Ingham, Waxtonesham, et Lamass® com. Norf. ; de maner.
_de Codeford et Hampworth, et mediet. maner. de Langeford,
Deene, et Grymsted com. Wylts, et advoc. ecclesiarum.
Jus Johis, qui conc. Miloni et Joha in tallio ; reman. Johi de
Stapelton filio pdci Milonis et Isold uxori ejus, in tallio;
reman. rectis hered. Johw.—Pedes fin. Com. Var., 24 et
25, E. iii. :

56. SETTLEMENT OF THE YORKSHIRE EsTATES, 1355.

Finalis Concordia—Inter Milonem de Stapelton de Bedale
chivaler et Johnam ux. ejus, quer.; Magrum Laur. de
Thornhill, p’sonam ecclie de Bedal, Johem de Ayngeston
p’sonam ecclie de Melshamby, et Walter de Brandon p’sonam
de Lamas, def.—De manerio de Cotherston et mediet.
manerior. de Bedale et Askham Brian, et advoc. medietat.
ecclie de Bedale com. Ebor. ; et de manio. de North Morton
com. Berks; Jus Laurentii, qui conc. Miloni et Joha et
heredibus masculis Milonis corpore suo procreat., in tallio. ;
reman. Briano de Stapelton fratri Milonis in tallio ; reman.
Miloni de Stapelton de Hathelsay, et heredibus masculis de
corpore suo procreat.; reman rectis heredibus Milonis.
—Pedes fin. 28 E. iii. Com. Var.

57. REWARD OF SERVICES, 1360.

P. Milone de Stapelton} Rex omnibus ad quos, &c, saltm.
—Attendentes fidelitatis constantiam, et strenuitatis emi-
nentiam, quibus dil: et fid. nr. Milo de Stapelton de Bedale
merito commendatur, necnon indefessos latores et lauda-
bilia obsequia mnob. p ipsum in nris guerrivis actibus
impensa et impendenda, ac volentes providere ipsi Miloni
suis exigentibus meritis de premio laborum suor. prout
liberalitatem decet regiam implere, concessimus pro uob.
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et heredibus nris eid Miloni centum libras, percipiend.
singulis annis ad scacc. nrm., ad festa sci Michis et Paschae
p. equales porcoes ad totam vitam ipsius Milonis, vel quousq.
sibi de centu libratis tre, vel redditus p. ann. tota vita sua
hend., in loco competente, fecerimus provideri. In cujus rei
&c. T. R. apud Westm. xxi die Junii. Per ipsum Regem.
Rot. Pat. 34 E. iii. ps. 2, m. 30.

" 58. LICENSE T0 FOUND CHAUNTRY AT INGHAM, 1360.

Pro Milone de Stapelton} Rex omnibus &c. Licet de
coi consilio regni nri Angl. statutum sit qd. non liceat viris
religiosis seu aliis ingredi feodum alienius tre, qd. ad manu
mortuam deveniat, sine licentia nra et capitalis dni de quo
res illa in medietate tenetur; pro centum tamen solidis quos
dil, et fid. nr. Milo de Stapelton de Bedale chivaler nob.
solvit, concessimus et licentiam dedimus pro nob. et hered.
nris, quantum in nob. est, eid Miloni et Johanna ux. ejus qd
quandam cantariam de uno custode et duob. capellanis, in
honore Sce Trinitatis, in Ecclia parochiali de Ingham de
novo fundare, et quintam partem manii de Stalham-halle
cu p’tin. dare possint, &c. T. Rege apud Westm. xxvi. die
Junii.—Rot. Pat. 34 E. iii. ps. 2, m. 25.

59. LETTERS OF GENERAL ATTORNEY, 1364.

Milo de Stapelton de Bedale chivaler, qui de licentia
Regis ad partes transmarin. profectur. est, het I'ras ut de
generali attorn., sub noibus Rici de Codeford p’sona ecclie de
Langeford et Johis de Boys, sub attornacoe, ad lucrand, &c.
in quibuscunque cur Angl., p. triennium duratur. T. R. apud
Westm. xxviii die Januar.

Idem Milo het alias I'ras R. de gen. attorn., sub. noibus
Rog. Coneye chivaler et Reginaldi de Eccles [for Norfolk].

ldem Milo &c. sub noibus Rici de Richemund et Nichi de
Shefeld [for Yorkshire].

Rog. de Boys qui cum dno Miloni ad partes transmar. de
licen. R. profectur. est, het I'ras R. de gen. attorn. sub noibus
Reginaldi de Eccles et Johis de Boys, ad lucrand. &c.—Rot.
Pat. 38 E. iii., ps. 1, m. 49.
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60. WiLL oF SiR MiLEs oF BEDALE AND INGHAM, 1419.

Institution Books of the Chapter House at Norwich,
viii. 144. Part printed in the 4th vol. Norf. Archeol.
Journal, p. 321.

61. WiLL oF SiR BRIAN oF BEDALE AND INGHAM, 1438.
Regustrar’'s Office at Norwich.

62. Inq. .M. Berks & Norf. 17 H. vi. no. 34.

63. -SETTLEMENT OF THE LAST SIR MiLes or NORFOLK ON
HIS SECOND MARRIAGE, 1456-7.

Finalis Concordia inter Milonem de S. mil. et Katherinam
ux. ejus, quer, et Ricum Fryston et Thomam Aslak, deforc.
De maner. de Ingham, Waxtonesham, Lamass, et Steveton
co Norf, et advoc. eccles. ; Weybred co Suff. ; Codeford et
dim. Stepyl Langford, Deene, et Grymsted, co. Wilts, et
advoc. eccles.; Hampworth, co. Suth’ton; North Morton et
Hemsayes co. Berks, et advoc. eccle™ ; dim. maner. de
Baynton, Cotherston, Bedale, et Askham Bryan, et tofta et
ten. in Ulvington et Rumbaldskirk co. Ebor., et advoc. de
Bedale et Melshamby.  Recog. jus Rici, qui conc.
Miloni et Katherin® maneria in co. Norf. et Berks pro vitis
—Reman. Aubrico de Vere mil. et aliis fiduciariis.—F4nes,
35 H. vi.

64. INq. P. M. OF SiR MILES, IN co. BERKs,
29 Ocr. 1466.

Jur. dicunt qd Milo Stapilton non tenuit die quo ob. tras
nec ten. in cap. de Rege, nec de alio, in com p’dco ; sed
Ricus ffreston, clericus, seisitus de maneriis de North Morton
et Hemseys ac advoc. eccl,, p. quandam cart. tripartitam, in
evidenciis ostensam, dimisit, feoffavit et confirm. proefat.
Miloni ac Katrine ux. ejus, et hered. ipsius Milonis. Et si
contingat p’dcum Milonem sine herede obire, qd tunc omia
pdca maneria ac advoc. rem. her. de corpore Briani Stapilton
arm., fratris pdci Milonis, legitime procreat. Et si contingat
quoscunque hered. Briani sine herede obire, qd tunc pdca
maneria remaneant rectis heredibus pdei Milonis.

Cujus p’textu, iidem Milo et Katrina fuerunt inde seisiti,
videlt. p’dcus Milo in d’nico suo ut de feodo talliat. Et p’dca
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Katrina in dnico suo ut de libero tenemento. Et Katrina
ipsum supervixit.—FEsch. 6 E. iv.

65. INQ. P. M. OF KATRINA, THE Wipow, 1494.

Norf—Ingq. indentat cap. apud Thetford, 4 Nov. 10 H. vii,
coramn Jacobo Braybroke, Esc. &c. Jur. dicunt super sacrm
suu qd Ricus ffreston clericus fuit seisitus de maner. de -
Ingham, Waxtonesham, Lammas, et Westhall in dnico suo ut
de feod. Et sic inde seisitus maner. illa cum ptin dedit
Miloni Stapilton mil. et dne Katrine, hend. sibi et hered.
de corpore ipsius Milonis exeunt., pretextu cujus, iidem
Milo et Katrina fuerunt inde seisiti. Scilt idem Milo in
dnico suo ut de feod. et dca Katrina in dnico suo ut de
libero tenemento. Posteaq. idem Milo obiit, et pdca Katrina
ipsum supervixit, et inde fuit seisita in dnico suo ut de libero
tenemento. Dicunt ulterius qd. dca Katrina obiit ult. die
Julii, anno dci dni Regis nunc quinto. Et qd Elizabeth
uxor Willi Calthorp militis, et Johana uxor Johis Huddleston
militis sunt filim et propinq. heredes dce Katrine. Et qd
ead. Elizabeth est etatis quinquaginta annor. et amplius, et
qd dca Johana est etatis quadraginta et octo annor. et ampl.
Et qd omnia pdca maner. valent ult. repris quadraginta
marcas. Et qd tenent™ de Johe Paston per serv. fidelit., et

. redditum 12d. per an., pro omibus serviciis et consuetudine.
—Ing. p. m. 10 H. vii. There s no Inq. for Berks.

66.. Sir BrIAN StAPILTON OF CARLTON AND WIGHILL.—
PurcHASE oF WIGHILL, 1376.

Finalis Concordia facta in curia Regis apud Westm.
50 E. iii. Inter Brianum de Stapilton chr et Aliciam
uxorem ejus, quer, et Guidonem Blaumonster clericum,
deforc., de maneriis de Wyghall et Calneton in Rydale
cum p’tin., 15 mess., una carucata, 10 bov. et 12 acr. terr,,
23 solidatis, et 4 denariatis redditus, in Wyghall, Edlyngton,
Skelbrok, Ebor., et Soureby juxta Thresk ; unde placitum, &c.
Sclt qd pdcus Guido recogn. p’dca maneria &c. esse jus
Briani, et post decessum Margarete, (que fuit uxor Johis
Blaumonster chivaler, et tenuit ad term. vita de hereditate
pdci Guidonis) integre revenient p'dcis Briano et Alicia, &c.
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Et pro hac recogn., remissione, quieta clam., concessione,
warr, fine, et concordia, iidem Brianus et Alicia dederunt
p’dco Guidoni mille libras sterlingorum.— Fines, 50 Edw. iii.

PurcHASE oF THE LiFe INTEREST OF MArGARET TaLBoOT.
—Finalis Concordia facta in curia Regis apud Westm.,
50 E. iii., Inter Brianum de Stapelton chivaler, quer., et
Gilbertum Talbot et Margaretam uxem ejus, deforc. De
maneriis de Wyghall &c. [ut supra]. Unde placitum, &ec.
Scilt qd. p’dei Gilbertus et Margareta concesserunt p’dco
Briano p’dca &c, et quicquid iidem Gilbertus et Margareta
huerunt in p’dcis ad term. vitee ipsius Margarete. Reddendo
inde per annum p’dcis Gilberto et Marg. tota vita ipsius
centum marcas argenti. Et pro hac concessione &c., idem
Brianus dedit p’dcis Gilberto et Marg. ducentas marcas
argenti—Fines, 50 E. iii.

67. GRANT FROM THE EARL OF SALISBURY FOR SERVICES.

Omnibus &c. Wills de Monte Acuto Comes Sar. salt'm
in Dno. Noveritis nos remisisse relaxasse et imppm. quietum
clamasse dil. nob. Briano de Stapilton, chivaler, pro bono et
laudabili servicio nobis impenso, et praecipue de tempore quo
ultimo habuimus custodiam ville Cales, totum jus &c. in
- manerio de Baumburgh in com. Linc., et Bamptom et

omnibus aliis terris et ten. redditibus et s'viciis cum p’tin.,,

in comitatibus Karliol, Westml. et Cumb., simul cum avvo-
cacoe ecclie ejusdem ville de Bampton, que nuper fuerunt
Willi de Karlet. Dat. apud London, 1 May, 3 Rich. ii.—
- Rot. claus. 6 R. ii. ps i. 16m. in dors.

68. Inq. Posr-MORTEM, 1395.

Capt. in Castro Ebor, 20 Jan. 18 Ric. ii. . . Jur. dicunt
qd. Brianus Stapilton chr. tenuit in dnico suo ut de feodo,
maner. de Carlton jux* Snayth cu. p’tin. (except. centum
solid. ann. redditus quos Isabella que fuit uxor Isaldi
Fauconberg militis tenet ad term. vitz ex dotacoe Rogi de
Burton militis quondam viri) omne quod quidem maner.
tenet”. de dno Rege in cap. per serv. militare. De quo
quidem maner. quidam Thomas de Stapilton seisitus tempore
Edwardi Regis avi dni Regis, dedit Johi Leget clerico,
Willo de Chapell, capellano, et Willo de Burne, hend et
tenend. &c. qui quidem Johes, Wills, et Wills per licentiam
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Edw. Regis feoffaverunt pdcum maner, hend eid. Thome et
hered. mascul. de corp. suo exeuntibus. Ita qd si idem
Thomas obierit sine hered. masc., pdcum maner Briano de
Stapilton chr. et hered. de corp. suo exeuntibus remaneret.
Et si Brianus sine hered. masc. obierit, Miloni filio Milonis
de S. et hered. masc. remaneret, &c. Item pdcus Brianus
tenuit in dnico suo ut de feodo maner. de Querneby,
quod quidem se extendit in Querneby, Lyndelay, Langwod,
Staynland, Hudersfeld, Wodhous et Scameden, reddendo
inde per an. hugoni de Annesley et Johanz ux. ejus, ad
term. vite dc® Johan® adhuc superstitis, xviils. et xvs. ad
annos, apud Pontefractum in Ecclia nom. Hospitalis Sce
Ursule in Mikilgate. Et dictum maner. tenetur de Johe de
Heton de Mirfield. Item p’dcus Brianus tenuit in d’nico suo
ut de feodo tertiam partem maner. de fferlyngton, per legem
Angl., ad term. vit® su®, ut de jure Alicie nuper uxoris suz.
Et post mortem Briani descendit Briano de 8., ut consan-
guineo et heredi dce Alicie, filio Briani, filii p’dcor. Briani et
Alicie. Et tenetur de Rado de Nevill dno. de Raby. Et
Brianus, filius Briani, filii p'dci Briani de Stapilton chr, est
consanguineus et heres ejusdem Briani et est etatis septem
annorum et amplius.— Ing. p. m. 18 R. ii. Ebor.

69. WiLL or Sik BriaN or WieHILL, 1394.— Printed
in Test. Ebor., vol. i. p. 198, Surtees Soctety.

© 70. Tee Heirs oF WILL. DE ALDBURGHE, JUNIGR, OF
Harewoop, 1392.

Brianus Stapelton et Elizabetha uxor ejus, ac Wills de
Ryther et Sibilla ux. ejus, sorores et heredes Willi de Alde-
burgh, tenent de Rege in cap. per serv. xii® partis unius feod.
militis, i. mess. et ii acras ter. in Harwode, ac reddunt
iiijle. vis. xid. annuatim exeunt. de 30 mess. et . ... et 44
bov. ter in Harwod, &c.—Fines, Hill. 17 R. ii. Yorksh.
Arch. et Topog. Journal, iv. p. 97.

71. SETTLEMENT OF HAREW0OOD ON REDMAN’S CHILDREN,
1402. 7.

Finalis Concordia facta in cur. Dni Regis apud Westm.
Pasch. 3 H. iv, et postea in Octavis Sci. Hillarii anno
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regni octavo ibidem concessa et recordata coram eisdem
Justic. et aliis. Inter Johem de Ingleby et Willm Asthorp
personam ecclie de Dyghton, quer., et Ricum Redmayn
chivaler et Elizabeth ux. ejus, deforc. De medietate maner.
de Harwod cum p’tin. Unde placitum &c. Scilt q°. pdci Ricus
et Elizabeth recogn. pdcam medietatem esse jus Johis et
Willi. Et pro hac recognitione fine et concordia iidem
Johes et Wills concesserunt p’dcis Rico et Elizabethe me-
dietatem &c., hend. et tenend. eisdem Rico et Elizabetha
tota vita ipsorum. Et post decessum ipsorum pdca me-
dietas integre remanebit Matho filio eorundem Rici et Eliz.
et her. masc. de corpore suo. Et si contingat qd idem
* Mathus obierit sine her. masc., tunc p’dca medietas integre
remanebit Rico, fratri ejusdem Mathei. Et si contingat qd
Ricus obierit sine her. masc., p’dca med. integre remanebit
hered. masc. de corp. pdcorum Rici Redmayn et Eliz. Etsi
nullus heres masc. de corp. Rici et Eliz., tunc p’dca medietas
integre remanebit Briano Stapilton fil pdce Eliz., et her. de
corp. suo procreat, &c.” Et hec concordia facta fuit per
preceptum ipsius Dni Regis.—Pedes Finium, 8 H. iv.
Record Office.

72. WiLL oF SiR RicHARD REDMAN, 1425.— Prinfed in
vol. iv. of the Yorkshire Arch. and Top. Journal, p. 92.

73. INQ. posT MORTEM BRIANI DE S. DE CARLTON (iii.),
1417.

Ing. capta apud Selby in com. Ebor., 5 H. v. Jur. dicunt
qd Brianus de Stapilton chr. obiit seisitus in d’nico suo ut de
feodo de maner. de Carleton juxta Snaythe de dco dno Rege,
per serv. milit., qd valet per an. xxlz. Item de uno mess.
et de lx acr. terr. jacent. in Camelford, voc. Boynton-land,
que tenentur de Dno Rege in cap. per serv. milit., que valent
per an. vs. Item de xxvi acr. terr. jacent. in Camelford,
vocat. Snaythland, que val. per an. xxiis. Item de xx acr.
terr. et de xxiii acr. prati in Carleton vocat. Boynton-land,
que valent iiilz. Item de x acr. prati in Carleton vocat
Snaythland, que val. per an. xxs. Item de maner. de
Quernby, qd tenetur de Duce Ebor. ut de maner. suo de
Wakefield, qd val. per an iiiils. Item de maner. de Wal-
kyngham, qd tenetur de dno Rege ut de castello suo de